
UCHWAŁA NR XL/1016/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie, ul. Harcmistrza 
Stanisława Millana 16 oraz likwidacji wchodzących w jego skład XXXIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie i Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 w Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 
ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. rozwiązuje się Zespół Szkół nr 3 w Krakowie, z siedzibą przy  
ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16, w skład którego wchodzą XXXIII Liceum Ogólnokształcące 
w Krakowie i Branżowa Szkoła I stopnia nr 22 w Krakowie. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się XXXIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 
i Branżową Szkołę I stopnia nr 22 w Krakowie. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Kraków – 
Zespół Szkół nr 3 w Krakowie. 

§ 4. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki, o której mowa w § 3, wg stanu  
na dzień likwidacji, będące własnością Gminy Miejskiej Kraków, przekazuje się Szkole Podstawowej 
nr 56 w Krakowie, z siedzibą przy ul. Aleksandra Fredry 65. 

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki, o której mowa w § 3, wg stanu na dzień 
likwidacji, przejmuje Urząd Miasta Krakowa. 

§ 6. Środki finansowe przeznaczone na rozwiązanie Zespołu Szkół nr 3  w  Krakowie oraz 
likwidację szkół wchodzących w jego skład, uwzględnione zostały w planie finansowym Zespołu 
Szkół nr 3 na 2020 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 9F787F81-6753-41FA-B881-F4B536EABFEE. Podpisany Strona 1




